BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

Số: 1626 /CĐSVN-KHTC

V/v xây dựng kế hoạch dự trữ quốc
gia năm 2022 và kế hoạch tài chính –
NSNN 03 năm 2022-2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Tổng công ty Đường sắt Việt Nam

Thực hiện Công văn số 6748/BGTVT-TC ngày 12/7/2021 của Bộ Giao
thông vận tải về việc xây dựng kế hoạch dự trữ quốc gia năm 2022 và kế hoạch
tài chính – NSNN 03 năm 2022-2024, Cục Đường sắt Việt Nam đề nghị Tổng
công ty ĐSVN phối hợp xây dựng kế hoạch dự trữ quốc gia năm 2022 và kế
hoạch tài chính – ngân sách nhà nước 03 năm 2022-2024 theo nội dung yêu cầu
của Bộ GTVT tại Công văn nêu trên.

Văn bản xây dựng kế hoạch đề nghị Tổng công ty ĐSVN gửi về Cục
ĐSVN chậm nhất ngày 14/7/2021 để tổng hợp, trình Bộ GTVT.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- Các Phòng: KHTC,
QLXD&KCHTĐS (để th/m);
- Lưu: VT, KHTC.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Thiện Cảnh